
Var, aracet - văruiți arbori - ADPP

I.D.: 67969868

Data publicării	07.04.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 787,82 RON - 787,82 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON VAR HIDRATAT 20 kg 30 SAC 12.1849
365.5462 HARDEX BIDINEA S83 FIR MIX 170X65MM 3 Buc 28.5714 85.7143 ARACET
CONSTRUCTII 4L 9 Buc 32.3529 291.1765 ROST SATIN GRI 0.6L 4 Buc 11.3445 45.3782
787.8152
